

TEBO ApS
Peter Bangs Vej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 41 02 69 28

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Flemming Skindhøj Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TEBO ApS
Peter Bangs Vej 17
7600 Struer

Telefon: 29859043
E-mail: Fskindhøj@gmail.com

CVR-nr.: 41 02 69 28
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
2. regnskabsår

Direktion

Flemming Skindhøj Pedersen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor elektronisk produktion og udvikling og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	659.337	1.577.725
1 Personaleomkostninger	-495.752	-452.566
Resultat før finansielle poster	163.585	1.125.159
Finansielle indtægter	2.780	0
Finansielle omkostninger	-19.131	-4.346
Resultat før skat	147.234	1.120.813
Skat af årets resultat	-34.848	-247.808
Årets resultat	112.386	873.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	760.005
Disponeret fra overført resultat	-2.014	0
Disponeret i alt	112.386	873.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	700	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	700	700
Anlægsaktiver i alt	700	700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.743	322.348
Tilgodehavender i alt	14.743	322.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.197	0
Værdipapirer i alt	501.197	0
Likvide beholdninger	482.207	1.155.095
Omsætningsaktiver i alt	998.147	1.477.443
Aktiver i alt	998.847	1.478.143

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	757.991	760.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>912.391</u>	<u>913.005</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	19.400
Selskabsskat	34.848	247.808
Anden gæld	28.108	297.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.456</u>	<u>565.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.456</u>	<u>565.138</u>
Passiver i alt	<u>998.847</u>	<u>1.478.143</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 20. december 2019	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	760.005	113.000	873.005
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	760.005	113.000	913.005
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.014	114.400	112.386
	40.000	757.991	114.400	912.391

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	20/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
